

Vigtige dage

Vi træner på de dage og tider der er opgivet på vores hjemmeside. Vi gør dette fordi rigtige mange børn og unge har brug for faste rammer og tidspunkter.

Derfor kan vi ikke tilbyde andre hold eller tider.

App

Vi benytter os af en app til at holde styr på alle hold og træningstider. Det er også gennem app'en, du som bruger kan betale kontingent, tilmelde eller framelde dig træning, skrive til trænere eller bestyrelsen.

Mere om billeder

Når du opretter dig på vores hjemmeside, så kan du prøve et af vores tilbud to gange. Ud fra dette skal du tale med dit barn, om dette kunne være det rigtige for ham eller hende.

Her skal du også tage stilling til samtykke til billeder. Vi vil rigtig gerne have mulighed for at benytte billeder fra et af vores idrættilbud. Men vi har også stor forståelse for hvis man ikke ønsker at dele billeder af sit barn. Billederne vil typisk blive brugt til egen markedsføringsmateriale.

Vi glæder os rigtig meget til at se dig på holdet.

De bedste hilsner

Bestyrelsen

Puppen

er en frivillig forening, som har som mål at hjælpe sensitive børn og unge ud i foreningslivet. Man har måske oplevet at det har været svært at fastholde sit barn i et ordinært tilbud grundet sine udfordringer, eller foreningerne har ikke haft frivillige nok til at hjælpe jeres barn, hvilket kan være svært for den enkelte forening. Man kan og må ikke forvente at foreningerne har de nødvendige resourcer til denne opgave.



Hjemmeside



www.puppen.dk



Facebook



[Gå til Facebook](#)

Fodbold

Vi har grupper.

6-9 år

10-15 år

Vi deler helst børn og unge op i disse grupper, da vi ofte oplever, at de mindste ikke er en del af spillet, når der spilles til to mål.

Mange børn og unge oplever eller har oplevet at falde ud af fællesskabet i dagligdagen. Her ønsker vi at de bliver en del af fællesskabet, både på og uden for banen.

Øvelserne er tilpasset, så alle kan være med, og ellers deler vi spillerne op, så man ikke føler et pres ved at udføre en bestemt øvelse.

Vi hører rigtig gerne om dit barns udfordringer inden vi bare kaster dem ud i øvelserne.

Fodbold er vores populæreste tilbud, og der kan, og man kan desværre opleve at komme på venteliste. Dette skyldes at vi gerne vil sikre kvalitet i træningen for alle. Så det kræver ofte at vi skal ud og finde nye frivillige trænere.

NB!

Forældre skal være til stede under hele træningen.



Svømning

Vi har 3 svømmehold.

Disse er ikke niveau opdelt.

Vi har max. 8 børn og unge på disse hold, og der er tilknyttet 2 trænere pr. hold.

Du kan ikke forvente at dit barn får 1 til 1 undervisning, da der skal være plads til alle får lidt hjælp løbende i løbet af træningen. Ønsker du 1 til 1 undervisning, så er det IKKE et svømmehold gennem puppen du ønsker dit barn skal være en del af.

Vi har hold

Tirsdag

Torsdag

Lørdag

Leg og bevægelse

Det handler om at have det sjovt, og gøre motoriske øvelser sjove.

Alle børn kan være med uanset deres udfordringer.

Vi hygger os og finder også sammen med jeres børn på lege de kunne tænke sig.

Er der stor alderforskel deler vi børn og unge op

